



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nord Architects A/S

Hejrevej 37, 2. sal., 2400 København NV

CVR-nr. 28 86 02 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Erik Johannes Molander Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Architects A/S Hejrevej 37, 2. sal. 2400 København NV
	CVR-nr.: 28 86 02 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Rask Gregersen Erik Johannes Pedersen Mia Baarup Tofte
Direktion	Erik Johannes Pedersen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NAC Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alle former for arkitektvirksomhed, delproduktion, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.030 t.kr. mod 12.939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	12.030.099	12.939.298
1 Personaleomkostninger	-11.584.659	-12.522.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.270	-76.621
Driftsresultat	365.170	340.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.634	-56.540
Resultat før skat	313.536	283.790
3 Skat af årets resultat	-79.441	-77.618
Årets resultat	234.095	206.172
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	206.800
Udbytte for regnskabsåret	0	166.667
Overføres til overført resultat	234.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.295
Disponeret i alt	234.095	206.172



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.553	112.823
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.553</u>	<u>112.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.553</u>	<u>112.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.160.793	2.874.233
	Andre tilgodehavender	212.930	266.228
	Periodeafgrænsningsposter	143.988	279.939
	Tilgodehavender i alt	<u>4.517.711</u>	<u>3.420.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>566.567</u>	<u>916.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.084.278</u>	<u>4.336.660</u>
	Aktiver i alt	<u>5.116.831</u>	<u>4.449.483</u>



Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	555.556	555.556
6 Overført resultat	1.353.144	1.119.049
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	166.667
Egenkapital i alt	1.908.700	1.841.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.678	674.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.454	0
Selskabsskat	69.442	77.618
Anden gæld	2.231.557	1.855.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.208.131	2.608.211
Gældsforpligtelser i alt	3.208.131	2.608.211
Passiver i alt	5.116.831	4.449.483
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.882.356	10.694.909
Pensioner	824.487	904.611
Andre omkostninger til social sikring	421.447	425.287
Personaleomkostninger i øvrigt	456.369	497.540
	11.584.659	12.522.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.181	0
Andre finansielle omkostninger	49.453	56.540
	51.634	56.540
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.442	75.284
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Beregnet tillæg	0	2.334
	79.441	77.618
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	464.710	410.086
Tilgang i årets løb	0	54.624
Kostpris 31. december 2018	464.710	464.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-351.887	-275.266
Årets afskrivninger	-80.270	-76.621
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-432.157	-351.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	32.553	112.823



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	555.556	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	375.000
Kapitaludvidelse ved kontant indbetaling	0	55.556
	<u>555.556</u>	<u>555.556</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.119.049	1.550.233
Årets overførte overskud eller underskud	234.095	-167.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	206.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-206.800
Kapitaludvidelse	0	-375.000
Overkurs ved kontant indbetaling	0	111.111
	<u>1.353.144</u>	<u>1.119.049</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	166.667	0
Udloddet udbytte	-166.667	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	0	373.467
	<u>0</u>	<u>166.667</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, goodwill, debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.161 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	33 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NAC Holding ApS, CVR-nr. 39100045 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


